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TAGS

102

103

203

n

o021

02

024

026

028

030

032

o1z

033,001 (KR120)

50000167

50000172

50001431

50001861

50001864

50001863

59000718

59000721

59001859

59000212

59000797

50001432

59000128

59000199

59001756

50000224

59000242

59000207

50001764

50000230

50000189

50001758

50000798

50000214

NAME

Anschlussbuchse

Schaltkasten

Dichtung Dichtung

Ubertragungsplatte Kabelbaum

StoBdampfender Schaumstoff

Polsterung

‘SchwenkfuB-Set

Schwenkbarer Fuisatz

‘Obere Abdeckung | Montage

Selbstschneidende Schraube

Schraube

Schalter

Hulse Il

Pressplatte

Display-Platine

Obere Abdeckung Il

Liftsensorplatine

Steverplatine

Schalterhuise

Schraube

Tiefeneinstellknopf

Tastaturfolie

Selbstschneidende Schraube

Kabel
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THUMBNAIL  TAGS sKU NAME|

E 086 50000167 Anschiussbuchse

E 089 50000172 Schaltkasten

a 098 50001431 Dichtung Dichtung

E 215 59000211 Dichtungspatrone i

E 212 59000309 Vorderrad

a 044 59000300 Batteriepack (Li-on/4,0ah/20V) KAD102 (UK EUIT)
a 039 50001860 Ausgleichsblock

o040 50001747 Basis
E os 50000235 Steuerplatine

a o042 50000174 Staubgeschitzter Deckel

E 043 50000241 Halterung

E 044 50000257 Batteriepack (Li-on/2.9Ah/20V) KAD101
B e ey | v

E 046 59000160 Oberes Gehuse

a 043 50000205 Unterlegscheibe

E [ 50000141 Anschlagblock

a 042(kR110erie), 051 5900019  Unterlegscheibe

a 034 50000114 Positionsstick

a os2 50000198 Schleifensensor

E 035 50000120 Druckfeder

E 094 59001752 Kabel

E 036 59001856 Druckplatte

E 096 50000220 Kabel

a 037 50002664 Hauptplatte
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o021

sKu

50000212

59000135

59000701

NAME;

Selbstschneidende Schraube

Schraube

Bolzen
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o7z

o074

o7s

055

067

o072

sKu

50000195

59000132

50000147

50001439

50001435

50000228

50000119

50000192

59000187

50000186

NAME

Federscheibe

Radabdeckung

Staubgeschitzter Ring

Selbstschneidende Schraube

Schutzvorrichtung

Schraube

Hinterrad

Unterlegscheibe
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087

o7

o079

101

sKU*

50001577

50000165

59000159

59000261

50000253

59000155

50001581

NAME |

Stromanschluss

Schraube

Zierabdeckung

Klemme mit schwarzem Draht

Klemme mit rotem Draht.

Torsionsfeder

Klemmplatte

Sockelhalterung
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TAGS

056,205

041

025(KR101), 095 (KR120)

049,002 (KR120)

033,001 (KR120)

59000167

50000172

50001431

50000116

50000168

50001716

50001768

50001420

50000300

50002664

50000235

59000257

50000198

59001752

50000220

50001432

50001756

50000242

59000207

50001861

50001758

50001426

50000197

50000214

NAME

Anschlussbuchse

Schaltkasten

Dichtung Dichtung

Schraube

Schraubenschlussel

Kiinge

Mahmotor kpl.

Antriebsmotor

Batteriepack (Li-lon/4,04h/20V) KAO102 (UK EUIT)

Hauptplatte

Steverplatine

Batteriepack (Li-lon/2.9Ah/20V) KAO101

Schleifensensor

Kabel

Schalter

Display-Platine

Liftsensorplatine

Steuerplatine

Ubertragungsplatte Kabelbaum

Tastaturfolie

Mahmotorkabel

Kabel zum Schleifensensor

Kabel



